VIRALLY RIO NEGRINHO 23/09/2023 - 17:22:54

Campeonato Brasileiro de Rally de Velocidade 2023 Resultados Oficiais CH’aN.QAT

SS5: SS Rio Antinha / Timber - (20.59km) Classe: CARROS

Penal TOTAL
POS NUM PILOTOINAVEGADOR (POS)CAT LARGADA CHEGADA PARC! Al A L) TEMPO . VEL. MEDIA
m 4 km 8 km 12 km 16 Dif. Lider
Bonus Dif Anterior
FEDERICO ENSSLIN wex 00:13:01.61
MARTIN VILLETE _ . 000221 000458  00:0734 | 00:1025 » 113:01.
1 R L vox (1)RC2 12:37 12:50:01.610 o o o o 00:13:01.61 N 94.84
UB RALLY
JULIANO SARTORI e 00:13:10.30
, o RAFAEL SARTORI — 1243 1256:10.300 000213 000504  00:0741  00:1036 00431030 5370
VW POLO MR Q) @) @) @ wee 00:00:08.69
SARTORI RALLY TEAM 100:08.
CLAUDIO ROSSI e 00:13:14.38
EDUARDO TONIAL , . 000223 000504  00:0741 | 00:1036 ”
3 R o BV (3RC2 12:45 12:58:14.380 o o o (3) 00:13:14.38 N 00001277 93.31
SCUDERIAROSSI RALLY 00:00:04.08
LUIS STEDILE . 00:13:14.77
KZ MORALES _ " 000223 000501  00:0737  00:1030 ”
4 ; FLMORAES e (1)RC4 12:50 13:03:44.770 o o o I 00:43:44.77 N 00001518 93.26
UB RALLY 00:00:00.39
MILTON PAGLIOSA e 00:13:19.10
VINICIUS ANZILIERO _ . 000225 000507 | 00:0747 | 00:1040 »
5 ;N R X (4RC2 12:39 12:52:19.100 o o o s 00:13:19.10 . 00001745 90.76
EMARACING 00:00:04.33
LEANDRO BRUSTOLIN e 00:13:29.12
MURILO SPIRONELO _ " 000223 000545 000754  00:1052 ”
6 51 MRLOSPRONEO (5)RC2 12:47 13:0029.120 o & o i 00:13:29.12 » 00002751 91.61
ACSARALLY 00:00:10.02
CESAR VALANDRO e 00:14:03.65
ROBSON SCHUINKA , . 000233 000525  00:08:11  00:41:43 »
7 s oSO (2)RC4 12:58 13:12:03.650 o o at i 00:14:03.65 N 00010204 87.86
RALLY CENTER 00:00:34.53
GUTO KLAUMANN e 00:14:17.48
IKE KLAUMANN , . 000235 000530  00:0849  00:1:26 »
8 9 poKLATMAN (3)RC4 13:02 13:16:17.480 G & % (8) 00:14:17.48 . 00011557 86.44
PROMACCHINA MOTORSPORT 00:00:13.83
LUCIANO AMERICO vik 00:14:28.15
MAICOL SOUZA _ . 000239 000532 00:0823 | 00:41:32 »
9 15 MAICOLSOUZ (1)RC5 13.07 13:21:28.150 i i it o 00:14:28.15 N 00012654 85.38
RT ONE 00:00:10.67
MARCOS TOKARSKI e 00:14:33.54
ANDREY KARPINSKI , . 000237 000529  00:0821  00:11:34 »
0 7 ANREVIORS (4)RC4 12:56 13:10:33.540 & 3 o i 00:14:33.54 . 0001313 84.85
YOKOHAMAIMOTOROCKER/STP 00:00:05.39
CARLOS CELUPPI s 00:14:47.88
THIAGO OSTERNACK , L 000243 000544  00:0840 00:4153 »
n g IHIGOOSTE (5)RC4 13:00 13:14:47.880 bl o s i 00:14:47.88 . 00014627 8348
92 MOTORSPORTS 00:00:14.34
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LEONARDO ZETTEL
FREDERICO ZETTEL

RENAULT SANDERO RS
PROMACCHINA MOTORSPORT

SANDRO SUPTITZ
BRUNA GIARETTA
VW GOL

RALLY CASCAVEL

CHARLES LUVIZOTTO
FLORENCE LUVIZOTTO
PEUGEOQT 207

PROMACCHINA MOTORSPORT

MAURICIO NEVES

LEANDRO FERRARINI

VW GOL

PROMACCHINA MOTORSPORT

FELIPE LORENCI
GUSTAVO LORENCI
RENAULT SANDERO RS
POMBO RACING

MICHEL LANGA
MATHEUS LANGA
PEUGEOQT 206

TM RACING

FABIO SIMSEN

GILSON ROCHA

VW UP

FS EMPREENDIMENTOS

JOSE BARROS NETO
JOAO REMOR

VW UP

ARTESANI

RODRIGO R DE JESUS
GIULIAN TELMA
PEUGEQT 207

POMBO RACING

MAICON VINICIOS SOARES
CLEITON CASAROTTO
PEUGEOQT 207

SOARES RALLY TEAM
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00:00

00:00

13:09:09.400

13:08:41.510

13:31:32.220

00:21:41.520

13:25:41.510

13:35:19.280

13:38:19.280

00:29:19.290

00:29:19.290

00:29:19.290

00:02:43
(13)

00:02:40
(12)

* kK

* % %
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00:04:57
(13)

00:02:38
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*kk
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00:05:45
(13)

00:05:32
(10)

00:08:19
(14)

00:08:46
(13)

00:08:24
(1)

00:13:20
(14)

00:12:02
(12)

00:12:16
(13)

00:19:05
(14)

00:15:09.40

00:16:41.51

00:18:32.22

00:21:41.51

00:21:41.51

00:24:19.28

00:29:19.28

00:29:19.28

00:29:19.28

00:29:19.28
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* kK
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00:15:09.40
00:02:07.79
00:00:21.52
00:16:41.51
00:03:39.90
00:01:32.11
00:18:32.22
00:05:30.61
00:01:50.71
00:21:41.51
00:08:39.90
00:03:09.29
00:21:41.51
00:08:39.90
00:00:00.00
00:24:19.28
00:11:17.67
00:02:37.77
00:29:19.28
00:16:17.67
00:05:00.00
00:29:19.28
00:16:17.67
00:00:00.00
00:29:19.28
00:16:17.67
00:00:00.00
00:29:19.28

00:16:17.67
00:00:00.00

PRODUCAO
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74.01
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56.95
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4213
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